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Dün Brüksel’deki teror saldırısının etkisiyle özellikle sabah 
saatlerinde hisse senedi piyasaları satıcılı bir seyir izledi. 
Altın, dolar ve hazine bonoları gibi güvenli liman olarak 
algılanan varlıklara olan ilgi artarken, petroldeki düşüş de risk 
iştahının zayıf seyretmesinde rol oynadı. Avrupa’da endeksler  
%2 civarında eksiden gün sonuna doğru toparlanırken, 
kapanışta Almanya Dax %0.42 Fransa CAC40 %0.09 , 
İngiltere FTSE100 %0.13 artışla,  Stoxx 600 ise %0.15 
düşüşle günü tamamladı. Bugün sabah saatlerinde doların 
güçlenmeye devam etmesi ile beraber emtia genelinde 
baskılı bir seyir izliyoruz.  Data tarafında ise bugün yurtiçinde 
ve Euro Bölgesi'nde önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD'de 
ise saat 16:00’da yeni konut satışları açıklanacak. 

Verim Eğrisi CDS (5 Yıllık) 
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BIST-100 En Çok Artan  BIST-100 En Çok Azalan 

1 DOHOL.IS Doğan Holding 3.7%
2 TTKOM.IS Türk Telekom 1.5%
3 TOASO.IS Tofaş Otomobil Fab. 1.4%
4 FROTO.IS Ford Otosan 1.4%
5 SISE.IS Şişe Cam 0.8%

1 HALKB.IS Halk Bankası -8.7%
2 THYAO.IS Türk Hava Yolları -4.8%
3 EKGYO.IS Emlak G.M.Y.O. -4.6%
4 IHLAS.IS İhlas Holding -4.3%
5 VAKBN.IS T. Vakıflar Bankası -4.3%

Bültenimizden Başlıklar 
• Piyasa Yorumu 
• Tahvil-Bono 
• EKGYO: Emlak Konut’un Hoşdere 5. Etap ihalesine 6 teklif geldi 
• ISCTR: İş Bankası üst yönetim ve yönetim kurulu üyerlerini içeren 47 sanıklı POAS davası Ağır ceza mahkemesi 

tarafından kabul edildi. 
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PİYASA YORUMU 

Dün Brüksel’deki teror saldırısının etkisiyle özellikle sabah saatlerinde hisse senedi piyasaları 
satıcılı bir seyir izledi. Altın, dolar ve hazine bonoları gibi güvenli liman olarak algılanan varlıklara 
olan ilgi artarken, petroldeki düşüş de risk iştahının zayıf seyretmesinde rol oynadı. Avrupa’da 
endeksler  %2 civarında eksiden gün sonuna doğru toparlanırken, kapanışta Almanya Dax %0.42 
Fransa CAC40 %0.09 , İngiltere FTSE100 %0.13 artışla,  Stoxx 600 ise %0.15 düşüşle günü 
tamamladı. Amerika’da hisse senetleri düşüşlerle açıldıktan sonra toparlandı ve artıya geçti, ancak 
sonrasında dalgalı seyir devam etti.  Kapanışta Dow Jones Sanayi %0.23, S&P 500 %0.09 
düşerken, Nasdaq %0.27 artışlar iki endeksten olumlu yönde ayrıştı. Böylelikle Dow Jones yedi 
seans üst üste artı kapanış serisini sonlandırırken, özellikle seyahat endüstrisinde faaliyet gösteren 
havayolları, otel, internet seyahat platformları ve araç kiralama şirketlerinin hisselerinde kayıplar 
yaşandı.    

Bugün sabah saatlerinde doların güçlenmeye devam etmesi ile beraber emtia genelinde baskılı bir 
seyir izliyoruz. Enerji, metaller ve tarımssallar genelinde zayıflama göze çarparken, petrol ve altında 
%1’in üzerinde gerileme var. Dün saldırılar sonrasında ilk etapta yükselişe geçen altın $1.260 
direncini geçemeyerek güç kaybetti. Öğleden sonra Amerika seansı ile birlikte risk iştahının  
toparlanması ve yatırımcıların dip seviyelerden hisse senetlerine yönelmesi altında satışları getirdi. 
Bu eğilimin sabah saatlerinde de devam ettiğini görüyoruz. Petrolde OPEC ile ilgili artık gürültü 
niteliğini alan toplantı ve arz dondurma ile ilgili haber akışı devam ederken, bugün Amerika’da 
gelecek olan stok ve üretim verileri ön planda olacaktır. Beklenti stokların 2.5 milyon varil civarında 
artması yönünde.  

Belçika'nın başkenti Brüksel'de meydana gelen patlamaların ardından küresel piyasalarda yaşanan 
riskten kaçışa paralel olarak dün hisse senedi tarafında gerileme, dolar/TL de ise yukarı hareket 
oluştuğunu gözlemliyoruz. Yarın sonuçları açıklanacak olan PPK toplantısı haftanın en önemli 
gündem maddesi olarak öne çıkıyor. Mart ayı PPK toplantısında TCMB'nin politika faizini ve faiz 
koridorunun alt bandını sabit tutması beklenirken, faiz koridorunun üst bandında indirim ise düşük 
de olsa beklentiler arasına girdi. Reuters'ın 26 kurum ile gerçekleştirdiği ankette katılımcıların 
tamamı faiz koridorunun alt bandının sabit tutulacağını öngörürken, bir katılımcı politika faizinde 
artış bekliyor. Ankete katılan 26 kurumun 19'u faiz koridorunun üst bandının sabit tutulacağını, yedi 
kurum ise üst bantta 25 ile 50 baz puan aralığında indirim yapılacağını öngörüyor. TCMB'nin 
politika faizi yüzde 7.5, faiz koridorun alt bandı yüzde 7.25 ve faiz koridorun üst bandı yüzde 10.75 
seviyesinde bulunuyor. 

Teknik tarafta ise piyasada devam eden kısa vadeli yükseliş trendi içerisindeki seyrin, dün seans içi 
harekette yakından izlediğimiz 82,500 desteğini aşağı kırdığını gözlemliyoruz. Böylece endekste 15 
Şubat tarihinden itibaren devam eden yükseliş trendi içerisindeki ilk zayıflama sinyali gerçekleşmiş 
oldu. Dün oluşan zayıf seyrin devamıyla güne başlayacak olan piyasada, 81,000 seviyesini seans 
içi geri çekilmelerde ilk önemli destek noktası olarak izliyoruz. Gün içerisindeki geri çekilmelerinde 
81,000  üzerinde tutunma ve tepki gerçekleştirme çabasında olacak piyasada, bu nokta altındaki 
hareketlerin ise 80,000 seviyesini test edebileceği riskini şu aşamada göz önünde bulunduruyoruz. 
Yukarı ataklarda ise 82,500 seviyesi direnç konumunda bulunacaktır. 69,500 ana desteği üzerinde 
başlayan yukarı hareketin kısa vadeli aşırı alım bölgesinden ürettiği zayıflama sinyalinin, direnç 
konumuna dönüşen 82,500 altındaki seyirde etkisini sürdüreceğini düşünüyoruz. Bu paralelde 
82,500 seviyesinde bulunan stop loss noktamızı kırarak aşağı baskı oluşturabileceğinin sinyalini 
veren piyasada, henüz yükseliş yönünde pozisyon alınmasını önermiyoruz. Piyasada yeniden 
yükseliş yönünde hareket etmek için 83,500 direncinin aşılmasını beklenmesini öneriyoruz. 

Data tarafında ise bugün yurtiçinde ve Euro Bölgesi'nde önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD'de 
ise saat 16:00’da yeni konut satışları açıklanacak. 
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Tarih Saat Açıklanacak veriler 

 
23/03/2016     
    TAV hisse başına 0.96TL nakit temettü dağıtacak 
  - TR - 867 mln TL piyasaya 345 mln TL Kamuya iç borç itfası 
  16:00 ABD - Yeni Konut Satış ları (beklenti: 510.000 önceki: 494.000) 

     
    

 
     

ŞİRKET HABERLERİ 

Emlak Konut’un Hoşdere 5. Etap ihalesine 6 teklif geldi 

Emlak Konut GYO’nun Esenyurt Hoşdere 5. Etap ihalesine 6 teklif geldi. Arsaların değeri yaklaşık 
83mn TL seviyesinde bulunuyor. Fiyatın belirleneceği 2. oturumun bir iki hafta içinde yapılmasını 
bekliyoruz. 

Görüşümüz: Büyüklüğü dolayısıyla hisse üzerinde önemli bir etki yaratmasını beklemiyoruz. 

 

İş Bankası üst yönetim ve yönetim kurulu üyerlerini içeren 47 sanıklı POAS davası Ağır ceza 
mahkemesi tarafından kabul edildi. 

Anadolu Ajansı kaynaklı habere göre  2001-2008 yılları arası Petrol Ofisi’nin örgütlü akaryakıt 
kaçakçılığı yaptığını iddia eden ve Doğan grubu ve Petrol Ofisi yöneticileri yanında İş Bankası üst 
yönetim ve yönetim kurulu üyerlerini içeren 47 sanıklı POAS davası İstanbul 1. Ağır ceza 
mahkemesi tarafından kabul edildi. 

 

                              EMTİA       

Altın ($/ons)                                 Brent petrol ($/varil) 
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ÇEKİNCE: 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 




